
xerox

4 lete servisní zabezpečení
Poskytovatel:

XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o.
Vinohradská 151/2828, 130 00 PRAHA 3
IČO: 48109193
DIČ:CZ48109193
Společnost je zapsánu v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka ¡5969

Kontakt pro objednávky servisu 
Telefon: 227 036 444
E-mail: cze.service@xerox.com

Objednatel:

Kontakt pro objednávky spotřebního materiálu: 
E-mail: cze.logistika@xerox.com

Česká republika - Nejvyšší státní zastupitelství
Se sídlem: Jezuitská 4 
660 55 BRNO 
IČ: 494 673 52 
DIČ: -

J

Tel: +420 542 512 101 
Fax: +420 542 512 950 
Zastoupená: JUDr. Olgou Šebkovou 
Náměstkyní pro věci netrestní a správu
(dále jen Zákazník)* nevyplňuje se, pokud je adresa umístční stejná s adresou registrační

____________________________________________ __________________________________________________J
— \

Zařízení: lxPhaser6180MFPV_D,
Model a příslušenství: 12x M20VDI v.č. GPX16253
Výrobní číslo: v.č. 3835498025, 2-v.č. 3835498050, 3- 
v.č.3835499765, 4-v.č. 3835499773, 5-v.č. 3835499781, 6- Datum instalace: 17.12.2009
v.č.3835499838, 7-v.č. 3835500747, 8-v.č. 3835500755, 9- 
v.č. 3835500763, 10-v.č. 3835500771,
11-v.č. 3835500780, 12-v.č. 3835500810

Prodejní partner: Spin Servis, s.r.o.

v_______________________________________________ ______)

r  — “  ~  \
Služba zahrnuje:

• Garanci dojezdu servisního technika do následujícího pracovního dne od zadání požadavku na servisní 
zásah n

• Náhradní díly, cestovné a práci servisního technika v rámci běžné pracovní doby2)
• Dodávku nezbytných spotřebních materiálů, vyjma papíru a sponek do sešívačky
• Aktualizace softwaru zařízení
• Zapůjčení náhradního stroje, stejných nebo podobných parametrů, který Vám bude k dispozici, pokud 

nebudeme schopni opravit Vaše zařízení do 5 pracovních dní.v______________________ ________________________ /

mailto:cze.service@xerox.com
mailto:cze.logistika@xerox.com


O' H %cs
mm

xerox $ )

Podmínky služky:
Služba je hrazena za kalendářní čtvrtletí zpětně ve výši fixního měsíčního poplatku plus dle počtu tisků 
provedených na zařízení na základě odečtu stavu počítadla zařízení.
Stav počítadla zařízení je zákazníkem nahlašován nejpozději do posledního dne kalendářního čtvrtletí na 
www.emeter.xerox.com/eCounterCZ. v opačném případě bude výše úhrady odpovídat námi 
kvalifikovaně odhadnutému stavu.
Náš technik bude v běžných pracovních hodinách vždy oprávněn k přístupu k zařízení.
Služba bude poskytována 48 měsíců od data instalace zařízení.
Doba trvání služby se jednorázově prodlužuje o 12 měsíců.

o Pokud jedna ze stran nemá o prodloužení zájem, písemně informuje druhou stranu nejméně 30 dnů 
před vypršením doby trvání.

Služba se vztahuje pouze na zařízení specifikované v tomto dokumentu.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Splatnost faktur vydaných dle tohoto servisního zabezpečení je 14 dní ode dne doručení.
Úrok z prodlení činí 0,05% z dlužné částky denně.
Ceny jsou kalkulovány na základě směnného kurzu 26,13 Kč/EUR.
Ceny mohou být Xeroxem upraveny v případě změny směnného kurzu Kč/EUR více než 10% (dle údajů 
CNB - devizy), cena bude v tomto případě upravena v poměru ke změně kurzu. Zákazník bude o změně 
ceny informován minimálně jeden měsíc před začátkem následujícího fakturačního období.
Pokud porucha na zařízení byla způsobena jiným než řádným použitím přístroje, je Zákazník povinen 
uhradit poskytovateli náklady nezbytné k odstranění této poruchy.
V případě prodlení s úhradou delšího 14 dnů je Xerox oprávněn pozastavit poskytování služeb.
Xerox je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud je u Zákazníka instalováno více zařízení Xerox 
stejného typu a není na něj uzavřena tato nebo obdobná smlouva.
Změny této smlouvy jsou přípustné pouze písemně.
4 leté servisní zabezpečení lze vypovědět z obou stran bez udání důvodu s 3 měsíční lhůtou.

o Výpověď začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi, 
o Zákazník je povinen uhradit nebo vrátit všechny nespotřebované spotřební materiály poskytnuté 

v rámci této dohody .
V právním vztahu založeném touto smlouvou nelze aplikovat ta ustanovení, která zakládají práva a 
povinnosti Zákazníka v rozporu se zákonem upravujícím nakládání s majetkem státu. V případě, že některé 
ustanovení této dohody je či se stane neplatným, neúčinným či neaplikovatelným podle předchozí věty, 
zavazují se obě strany nahradit takové ustanovení ustanovením platným, účinným či aplikovatelným, které 
svým obsahem a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu původního ustanovení.

Poplatky za službu:
Poplatek za černobílou stránku M20VDI:0,35Kč 
Fixní měsíční poplatek M20i: 12x 160,-Kč

Poplatek za barevnou stránku 6180MFP: 2,50kč 
Poplatek za černobílou stránku 6180MFP: 0,35Kč 
Fixní měsíční poplatek: lx 155,-Kč

Stránky zdarma v hodnotě: M20i-12x1000,-Kč 
6180MFP-lx2500,-KČ

XEROX C Z ^ g j ^ J  
Libor Holík, prokurista společnostivrPnFxcZECHRF.pM^ ?3

Česká republika 
Nejvyšší státní zastupitelství 

0 55 BRNO, Jezuitská 4

za zákazníka
jméno

IČO: 481 091 93 OIC CZno tu z
" Zařízení musí byt umístěno na území ČR 
w Kompletní zabezpečení je posk 

pracovního klidu

# ¿ $ 9  'fétféntvyy M i
£3. 2 . žtPfo

http://www.emeter.xerox.com/eCounterCZ

